
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29.12.2021                                                                                                       № 1074 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

Об утверждении плана проведения плановых проверок на 2022 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», статьѐй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок Отделом 

муниципального контроля Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» при осуществлении контроля за соблюдением законода-

тельства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд муниципального образования «Старомайнский район» на 2022 

год. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 26.12.2020 № 948 «Об утвер-

ждении плана проведения плановых проверок на 2021 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2022. 

 

 

 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела муниципального контроля Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» Вандышеву Л.А.  

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДЁН 

 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 29.12.2021 № 1074 

 

 

 

 

План  

проведения плановых проверок Отделом муниципального контроля Администрации муниципального образования  

«Старомайнский район» при осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных  

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  

муниципальных нужд муниципального образования «Старомайнский район» на 2022 год 

 

№ 

п/п 

Наименование  

субъекта контроля 

Адрес местонахождения, 

ИНН субъекта контроля 

Цель и основание  

проверки 

Проверяемый 

период 

Месяц начала про-

верки 

1. Муниципальное ка-

зѐнное дошкольное 

образовательное 

учреждение Жедяев-

ский детский сад 

«Ягодка» муници-

пального образова-

ния «Старомайнс-

кий район» Ульянов-

433464, Ульяновская об-

ласть, Старомайнский рай-

он, село Жедяевка,  

ул. Шофѐров, д.4 

 ИНН 7318005109 

В целях предупрежде-

ния и выявления нару-

шений законодатель-

ства Российской Феде-

рации о контрактной 

системе в сфере заку-

пок, в соответствии с 

частью 3 статьи 99 Фе-

дерального закона от 

2021- 2022  

годы 

октябрь 



4 

 

ской области  05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обес-

печения государствен-

ных и муниципальных 

нужд». 

 

____________________ 

 



 

 


